库有限公司兰州粮食和物资应急保供提升改造项目托盘采购（二次）以公开

招标的方式进行招标，欢迎符合资格条件的投标人前来参加。

一、项目概况

1、项目名称：甘肃省陈官营粮油储备库有限公司兰州粮食和物资应急保

供提升改造项目托盘采购（二次）

2、招标范围：采购 7字形托盘 300 套，D 型双面圆弧堆码托盘 500 套（具

体要求详见招标文件第三章）

3、供货期限：自合同签订之日起 30日历天。

4、项目地点：甘肃省兰州市西固区福利东路 24 号（甘肃省陈官营粮油

储备库有限公司院内）

5、标段划分：一个标段

6、项目预算：416845.00 元（大写：肆拾壹万陆仟捌佰肆拾伍元整）

二、投标人资格要求

1、投标人必须是在中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的制

造厂家或供应商；授权代理商须提供制造商针对本项目的唯一授权书原件，

提供制造厂家相关证明文件（须提供制造商相关证书原件，如无法提供制造

商相关证书原件的，应须提供相关证书复印件并加盖制造商公章）；

2、投标人须提供针对本项目出具的售后服务承诺函；

3、投标人应具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，须提供 2023

年度或 2024 年度经第三方审计的财务报告，成立不足一年的须提供近 3 个月